
    

    
                
            [image: Logo Prima Cool]
        

                
            	
                    
                        
                        Menu
                    
                
	
                            
                                Filmy
                            
                        
	
                            
                                Seriály
                            
                        
	
                            
                                Hry
                            
                        
	
                            
                                Cool Esport
                            
                        
	
                            
                                Pořady
                            
                        
	
                            
                                TV Program
                            
                        
	
                            
                                Sledujte prima+
                            
                        
	
                    
                        
                        Živě
                    
                


        


                
            	
                    
                        Vyhledávání
                    
                
	
                    
                        Můj profil
                    

                                        
        	
    
                
            
        

        
            
                            Nastavení účtu

            
            
            
                    

            

	
    
                
            
        

        
            
                            Odhlásit se

            
            
            
                    

            




        	
    
        
                            Máte již účet?

            
            
                            Přihlásit se
            
                

	
    
        
                            Jste tu poprvé?

            
                            K vaší registraci máte od nás iPrimu bez reklam na 24 hod. zdarma.

            
                            Vytvořte si účet
            
                





                


        

    

        
                

        
                        
                                    
        Trendy:


                    
                
                    Dexter
                
            

                    
                
                    Plnej kotel
                
            

                    
                
                    Mezi COOLky
                
            

                    
                
                    Avengers 5
                
            

                    
                
                    Duna 2
                
            

            



                                
                    
                        
                        
                    

                


                                	
                        
                            
                            Témata
                        

                                                    	
                                        
                                            Filmy

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Seriály

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Hry

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Cool Esport

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Pořady

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            TV Program

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Sledujte prima+

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            


                                            
	
                        
                            
                            Přihlášení
                        
                    
	
                        
                            
                            
                        
                        	
                                
                                    Můj profil
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Odhlásit se
                                    
                                
                            


                    



                                
    Sledujte nás
    
                            
                
            
        
                            
                
            
        
                            
                
            
        
                            
                
            
            


            


                        
                
                                                                        
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Seriály
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Simpsonovi
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Hvězdná brána
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Teorie velkého třesku
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Futurama
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Filmy
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Star Wars
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Avengers
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Rychle a zběsile 10
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Predátor
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Hry
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Mafia
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    GTA 6
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Kingdom Come: Deliverance
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    eSport
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Zábava
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Zábavné galerie
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Nejlepší komedie
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Chuck Norris
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Deadpool
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                                                                                                                                                            


                                
                                            	
                                    
                                        Prima+
                                    
                                
	
                                    
                                        CNN Prima NEWS
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima FRESH
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima LIVING
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima Ženy
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima LAJK
                                    
                                


                    
                                        
    Sledujte nás
    
                            
                
            
        
                            
                
            
        
                            
                
            
        
                            
                
            
            


                

            

        

    




        
                
            
            [image: background image]
        

        
            
                                                                                                            
                                
                    Zde nám nic neroste
                

                
                    Chyba 404
                

                
                    Tato stránka u nás bohužel není. Zkuste si vybrat něco z našich doporučení níže, nebo použít hledání.
                


                                
                    
    
        
                        
                        

                        
    Hledat
        
    



                

            


                
        
                            
                    Populární pořady na Prima Cool

                

            
            
                
                    
                        
                                                                                    
        
        
            [image: Mezi COOLky]
        

    

        
        
    
    Přehrát

                
            
                Mezi COOLky
            
        


                    
                Komedie / Zábavný

            

            

                                                            
        
        
            [image: Fotr na tripu]
        

    

        
        
    
    Přehrát

                
            
                Fotr na tripu
            
        


                    
                Cestopisný / Reality / Rodinný

            

            

                                                            
        
        
            [image: MAGIC SHOW]
        

    

        
        
    
    Přehrát

                
            
                MAGIC SHOW
            
        


                    
                Zábavný

            

            

                                                            
        
        
            [image: Blondýna, Kutil a Zabiják]
        

    

        
        
    
    Přehrát

                
            
                Blondýna, Kutil a Zabiják
            
        


                    
                Soutěžní / Zábavný

            

            

                                                            
        
        
            [image: K.O.MICI]
        

    

        
        
    
    Přehrát

                
            
                K.O.MICI
            
        


                    
                Zábavný

            

            

                                                            
        
        
            [image: Joker Show]
        

    

        
        
    
    Přehrát

                
            
                Joker Show
            
        


                    
                Zábavný

            

            

                                                            
        
        
            [image: Partička]
        

    

        
        
    
    Přehrát

                
            
                Partička
            
        


                    
                Reality / Zábavný

            

            

                                                            
        
        
            [image: RE-PLAY]
        

    

        
        
    
    Přehrát

                
            
                RE-PLAY
            
        


                    
                Esport / Publicistický / Zábavný

            

            

                                                                            

                    

                


                            

        

    




        

    

        
                    
                                    
        
        
            
                [image: Zendaya protestuje. Třetí série Euforie jí chce provést něco šíleného]
            

        

                        
        Seriály
    
        
                            
    
        
    

    
        12
    



            


        
        
                        Zendaya protestuje. Třetí série Euforie jí chce provést něco šíleného
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: Benedict Cumberbatch a Olivia Colman si zahrají v remaku slavné drsné komedie]
            

        

                        
        Filmy
    
        
                            
    
        
    

    
        12
    



            


        
        
                        Benedict Cumberbatch a Olivia Colman si zahrají v remaku slavné drsné komedie
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: Hvězdy z Duny i Temného případu se potkají v drsné sci-fi od ruského režiséra]
            

        

                        
        Filmy
    
        
                            
    
        
    

    
        12
    



            


        
        
                        Hvězdy z Duny i Temného případu se potkají v drsné sci-fi od ruského režiséra
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: 15… Konečně můžem, a nezavřou nás za to. Prima COOL oslavila narozeniny]
            

        

                        
        Filmy
    
        
                    


        
        
                        15… Konečně můžem, a nezavřou nás za to. Prima COOL oslavila narozeniny
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: Zaslouží si tenhle film největší kino? IMAX trailer nové Planety opic láká na epický zážitek na obřím plátně]
            

        

                        
        Kinofilmy
    
        
                    


        
        
                            
                        Zaslouží si tenhle film největší kino? IMAX trailer nové Planety opic láká na epický zážitek na obřím plátně
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: Do Prahy míří tři doktoři z Hvězdné brány. Doprovodí je obří LEGO Bowser nebo hvězda Terminátora]
            

        

                        
        Ostatní
    
        
                            
    
        
    

    
        10
    



            


        
        
                        Do Prahy míří tři doktoři z Hvězdné brány. Doprovodí je obří LEGO Bowser nebo hvězda Terminátora
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: KVÍZ: Jak dobře znáte Červeného trpaslíka? Otestujte se!]
            

        

                        
        Seriály
    
        
                            
    
        
    

    
        10
    



            


        
        
                        KVÍZ: Jak dobře znáte Červeného trpaslíka? Otestujte se!
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: Válečné akčňáky roku 2024: Kompletní přehled nových filmů s nekompromisními vojáky]
            

        

                        
        Filmy
    
        
                            
    
        
    

    
        7
    



            


        
        
                        Válečné akčňáky roku 2024: Kompletní přehled nových filmů s nekompromisními vojáky
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: Sledujte, jak si Plnej kotel dovezl plážovou párty na náměstí]
            

        

                        
        Seriály
    
        
                    


        
        
                            
                        Sledujte, jak si Plnej kotel dovezl plážovou párty na náměstí
        

                    


                            

            


        
        
            
                Návrhy pro vás

            

            
                
                    
                        
                                                            
    
                             
                [image: Jakou barvu kůže má mít Hermiona? Autorka Harryho Pottera přišla s ráznou odpovědí]
            

        

                                
        Harry Potter
    
        
                    


    
        
            
                
                Jakou barvu kůže má mít Hermiona? Autorka Harryho Pottera přišla s ráznou odpovědí

                                            
        

    

                                                            
    
                             
                [image: RECENZE: Smrtelné zlo se opět probudilo. Nový Evil Dead přichází s neodolatelnou hororovou nabídkou]
            

        

                                
        Kinofilmy
    
        
                    


    
        
            
                                    
                
                RECENZE: Smrtelné zlo se opět probudilo. Nový Evil Dead přichází s neodolatelnou hororovou nabídkou

                                            
        

    

                                                            
    
                             
                [image: Chris Evans vysvětlil, proč se nevrátí do role Kapitána Ameriky]
            

        

                                
        Avengers
    
        
                    


    
        
            
                
                Chris Evans vysvětlil, proč se nevrátí do role Kapitána Ameriky

                                            
        

    

                                                            
    
                             
                [image: 5 největších propadáků loňského roku: Disney na jediné katastrofě prodělal 200 milionů dolarů]
            

        

                                
        Filmy
    
        
                            
    
        
    

    
        5
    



            


    
        
            
                
                5 největších propadáků loňského roku: Disney na jediné katastrofě prodělal 200 milionů dolarů

                                            
        

    

                                                            
    
                             
                [image: Famfrpál konečně jako samostatná videohra! Novinka už má dokonce první upoutávku]
            

        

                                
        Harry Potter
    
        
                    


    
        
            
                                    
                
                Famfrpál konečně jako samostatná videohra! Novinka už má dokonce první upoutávku

                                            
        

    

                                                            
    
                             
                [image: K nářezu jako od Tarantina hraje Karel Gott! Trailer drsné válečné komedie vsadil na slavný hit]
            

        

                                
        Kinofilmy
    
        
                    


    
        
            
                                    
                
                K nářezu jako od Tarantina hraje Karel Gott! Trailer drsné válečné komedie vsadil na slavný hit

                                            
        

    

                                                            
    
                             
                [image: Návrat Hvězdné brány bude jiný, než se myslelo. Nové plány jsou velkolepé]
            

        

                                
        Filmy
    
        
                            
    
        
    

    
        7
    



            


    
        
            
                
                Návrat Hvězdné brány bude jiný, než se myslelo. Nové plány jsou velkolepé

                                            
        

    

                                                            
    
                             
                [image: Marvel znovu ve formě. Trailer sci-fi novinky odhaluje nový tým hrdinů]
            

        

                                
        Avengers
    
        
                    


    
        
            
                                    
                
                Marvel znovu ve formě. Trailer sci-fi novinky odhaluje nový tým hrdinů

                                            
        

    

                                                    

                    

                

            

        

    

    

    
            
            Živé vysílání

        

    
        
        
            
                
        
            
            
            

            
                
                    

                    
                

            

            
        


            

                    

    


        
        







    
        Podivuhodná dobrodružství Vladimíra Smolíka (10)
    

    
            
        Sledovat živě


            
            
                04:50
            
            
                Spravedlnost v krvi XIII (2)
            
        

    
    





    Celý TV program
    

    




        
        
                            
                    Vybrané speciály Prima Zoom

                

            
            
                
                    
                        
                                                                                        
                
            
                [image: Zajímavosti o filmech a seriálech]
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Zajímavosti o filmech a seriálech
                
            

        

    
                                                                
                
            
                [image: Zajímavosti o slavných režisérech]
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Zajímavosti o slavných režisérech
                
            

        

    
                                                                
                
            
                [image: Zajímavosti o filmových hvězdách]
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Zajímavosti o filmových hvězdách
                
            

        

    
                                                                
                
            
                [image: Zajímavosti o seriálových postavách]
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Zajímavosti o seriálových postavách
                
            

        

    
                                                                
                
            
                [image: Nejlepší filmy všech dob]
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Nejlepší filmy všech dob
                
            

        

    
                                                                
                
            
                [image: Nejlepší hry všech dob]
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Nejlepší hry všech dob
                
            

        

    
                                                                            

                    

                


                            

        

    





    
        
            
                

                

            

        

    



    
    
        
    
        
                                
        
            
                [image: prima-cnn-news]
            

            prima-cnn-news
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/02/small_169/fcf7c9cc4a2903700d9dfdf0738fa54b.png]
                    

                            

                            
                    David: Zdechovskému se líbí vraždění, mně ne. Spadl jste na absolutní dno, reagoval lidovec
                    
                
                            
                    Česko si pohoršilo v žebříčku kriminality. Stále však patří k nejbezpečnějším zemím v Evropě
                    
                
                            
                    Biden je pro demokracii větší hrozba než Trump, k cenzuře využil úřady, tvrdí kandidát Kennedy
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-zeny]
            

            prima-zeny
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/02/small_169/4cade985d244273457608a42b565b4f6.jpg]
                    

                            

                            
                    Jan Koller ukázal partnerku. Při seznámení vůbec nevěděla, že jde o slavného fotbalistu
                    
                
                            
                    Denisa Nesvačilová vysvětlila, jak uspět v showbyznysu: Autenticita je lék na všechno
                    
                
                            
                    Patricie Pagáčová je v jídle hodně vybíravá. Na vnitřnosti ji nenaláká ani grilmaster
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-zoom]
            

            prima-zoom
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/01/small_169/4aa35a8a6bf60d6617473784154b4302.jpg]
                    

                            

                            
                    Jak budeme hledat život ve vesmíru?
                    
                
                            
                    Draci nelétají jen v pohádkách. Podívejte se, jak sebejistě plachtí skutečný ještěr
                    
                
                            
                    Vědci popsali nezvyklé chování obřích černých děr, připomíná škytavku
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-fresh]
            

            prima-fresh
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/03/14/small_169/77d7d0ec3ed1ca63fdb972b76fd131ad.jpg]
                    

                            

                            
                    Talián: česká delikatesa s italským nádechem má skvělou chuť i poutavou historii
                    
                
                            
                    Kynuté dukátové buchtičky s vanilkovým krémem s kapkou rumu
                    
                
                            
                    Perfektní chuťovka: Vejce nakládaná ve sladkokyselém řepném nálevu s avokádovou náplní
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-cool]
            

            prima-cool
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/02/small_169/75d85b172d72a1f3a2917c0650502621.jpg]
                    

                            

                            
                    Zendaya odmítla směřování Euforie
                    
                
                            
                    15… Konečně můžem, a nezavřou nás za to. Prima COOL oslavila narozeniny
                    
                
                            
                    Benedict Cumberbatch a Olivia Colman si zahrají v remaku slavné drsné komedie
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: playboy]
            

            playboy
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/03/20/small_169/6ec69f29223150eebd1af3961439d23c.jpg]
                    

                            

                            
                    Co vás čeká v dubnovém čísle magazínu Playboy?
                    
                
                            
                    Casting Hledáme Playmate je zpět! Vítězku čeká soukromý tryskáč, focení na francouzské Riviéře a mnohem víc
                    
                
                            
                    Thermes Marins de Saint Malo: Hydratace jako řešení pro mladistvou pleť, která zdobí
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: lajk]
            

            lajk
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/03/31/small_169/02d2472584c49743cccbef8b4c38dc25.jpg]
                    

                            

                            
                    Biasiol a Mlejnková se zase rozešly. Spekuluje se, že Veronika odskočila do mužského klína
                    
                
                            
                    Playmate Denisa Gudelj dala mladým ženám recept, jak se dostat na titulku prestižního magazínu
                    
                
                            
                    Nový komediální seriál Banáni už je online na prima+!
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-living]
            

            prima-living
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/01/small_169/17faa973cfb39162f40027b056d83930.jpg]
                    

                            

                            
                    Co s natvrdo vařenými vejci po Velikonocích? Udělejte si vajíčkové hody
                    
                
                            
                    Všechny domy v EU budou od roku 2050 klimaticky neutrální. Statisíce nemovitostí čeká renovace
                    
                
                            
                    Jaký je rozdíl mezi rukolou a roketou? Pěstování pikantní listové zeleniny zvládne každý
                    
                
                    

    
                    

        

    

    


    
        
            
                                        Populární témata

    
                    
               Jak zhubnout
            
                    
               Nejlepší filmy 2023
            
                    
               Nejlepší horory
            
                    
               TV program
            
                    
               Změna času
            
                    
               Partie
            
                    
               Počasí
            
                    
               Kdy budou volby
            
                    
               Mafia
            
                    
               Auto – katalog
            
                    
               7 pádů Honzy Dědka
            
                    
               Partička
            
                    
               Svařené víno
            
                    
               Tatarák podle Pohlreicha
            
                    
               Filmy od Marvelu
            
                    
               Aloe vera
            
                    
               Pěstování lichořeřišnice
            
                    
               Výpočet ascendentu
            
                    
               Tvarohové knedlíky
            
                    
               Nejlepší palačinky
            
                    
               Švestkový koláč
            
            

                                                    
    
        
        
            
            
        
    

    



                            

            
                                    
            O FTV Prima
            Management
            Volná místa
            Press
            Reklama
            Castingy a výzvy
            HbbTV
            Kontakty
            Podmínky užívání
            Zpracování osobních údajů
            Cookies
            Nápověda
            Vlastník FTV Prima spol. s r.o.
            Redakce
        Nastavení soukromí

                
                                    
    
                    
                
                App Store
            
                            
                
                Google Play
            
            

    
        
            
        
        © FTV Prima spol. s r.o.
    


                            

        

    













        

        
    
    
        

            
    
        











    
    
    




                